
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ДЕРЕВНЯ ХВОЩИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.03.2023 г.                                                 д. Хвощи                                                № 14

Об утверждении муниципальной программы 
«Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности 
муниципального образования сельское поселение деревня Хвощи на 2023-2025 годы»

             В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об 
энергосбережении и повышения энергетической эффективности и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства  
Российской Федерации от 11.02.2021 года № 161 «Об утверждении требований к региональным и 
муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической 
эффективности и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской 
Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», 
постановлением администрации сельского поселения деревня Хвощи № 33 от 01.08.2013 года «Об 
утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ сельского 
поселения деревня Хвощи, их формирования, реализации и Порядка проведения оценки 
эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения деревня Хвощи» с 
изменениями (в редакции от 30.07.2019 г. № 28), администрация сельского поселения деревня 
Хвощи 
                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Об энергосбережении и повышении 
энергетической эффективности муниципального образования сельское поселение деревня Хвощи 
на 2023-2025 годы» (приложение).

2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию) и размещению на 
официальном сайте администрации сельского поселения деревня Хвощи в сети Интернет 
https://xvoshhi-r40.gosweb.gosuslugi.ru//. 
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования).
           4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                  Е.С.Сердюкова

  


